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\ ) SHOQATA E GRAVE NE SEKTORIN E ENERGJISE NE KOSOVE
~~ ASSOCIATION OF WOMEN IN THE ENERGY SECTOR OF KOSOVO

PROdhuese
KonSUMATORE

Prodho energjiné ténde dhe zvogéelo konsumin nga rrjeti.
Kursen para dhe e mbron ambientin.

SKEMA E NJE PROSUMATORE

» PRODHON ENERGJI ELEKTRIKE PER NEVOJA SHTEPIAKE APO BIZNESI
» PRODHIMIN E TEPERT E SHKARKON NE RRJET
» FURNIZOHET NGA RRJETI KUR MUNGON VETEPRODHIMI www.awesk.org

*

Kushtet dhe procedurat e aplikimit pércaktohen nga Zyra e Rregulatorit pér Energji.
Drejtohuni tek shoqata joné pér asistencé né proces dhe aplikim pér t'u béré prosumatore.

ENERGJIA NE SHTEPINE TONE

N

ﬁ AWESKosovo @ AWESK Kosovo Q AWESKosovo AWESK info @ info@awesk.org ‘ www.awesk.org

Pérkrahur nga:

NGA POPULLI AMERIKAN
OD AMERICKOG NARODA



